

# **CPSommer Trading IVS**

**Ceres Allé 7, 17. 3  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 37 37 45 63**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. maj 2017

---

Christian Sommer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 17. januar - 31. december 2016	6
Balance pr. 31. december 2016	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CPSommer Trading IVS  
Ceres Allé 7, 17. 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 37 45 63  
Regnskabsperiode: 17. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Christian Sommer, direktør

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Dalgasgade 29B  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 536, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 535.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>Egenkapital</b>	1	<u><u>-535</u></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>535</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><u>535</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><u>535</u></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

## Noter

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant kapitalforhøjelse	1	0	1
Årets resultat	0	-536	-536
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>-536</b>	<b>-535</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.
Selskabskapital 17. januar 2016	0
Tilgang i året	1
<b>Selskabskapital</b>	<b>1</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.